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Od 1 sierpnia przerwa w wydawaniu zaświadczeń o dochodach z gospodarstwa rolnego
w "Czystym powietrzu"

  

Od dnia 01 sierpnia nastąpi przerwa w wydawaniu przez gminy zaświadczeń o dochodach z
gospodarstwa rolnego; będzie ono wstrzymane do dnia publikacji przez Prezesa GUS
obwieszczenia o podatku rolnym - informuje NFOŚiGW. Zaświadczenie o dochodach jest
obowiązkowym załącznikiem do wniosku o podwyższony poziom dofinansowania w ramach
programu "Czyste powietrze".
Dla potrzeb wydania zaświadczenia o dochodach dla osób fizycznych, do ustalania wysokości
przeciętnego miesięcznego dochodu, z gospodarstwa rolnego przyjmuje się, że z 1 ha
przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości 1/12 dochodu ogłoszonego
corocznie w drodze obwieszczenia przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na
podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz.
1256 i 1309), które publikowane jest nie później niż do dnia 23 września każdego roku.

  

W związku z powyższym, każdego roku, w okresie od 01 sierpnia do dnia publikacji
obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego tj. 
nie później niż do 23 września
, 
gmina nie będzie miała możliwości ustalenia wysokości dochodu z gospodarstwa rolnego i nie
będzie mogła wydać zaświadczenia o dochodach osobie fizycznej, jeżeli członek jej
gospodarstwa domowego uzyskuje dochody z gospodarstwa rolnego.

  

Komunikat NFOŚiGW dla gmin w sprawie corocznej przerwy w wydawaniu
zaświadczenia o dochodach dla osób fizycznych:
https://czystepowietrze.gov.pl/wp-content/uploads/2021/03/Komunikat-Narodowego-Funduszu-
Ochrony-Srodowiska-i-Gospodarki-Wodnej-dla-gmin-w-sprawie-corocznej-przerwy-w-wydawan
iu-zaswiadczenia-o-dochodach-dla-osob-fizycznych.pdf

  

Aktualny wzór żądania wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego
dochodu można pobrać ze strony poniżej:
https://bip.mos.gov.pl/prawo/wzory-wnioskow/
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